

भारतसरकार / Government of India
परमाणुऊर्जाविभाग / Department of Atomic Energy
परिवर्तीऊर्जासाइक्लोट्रॉनकेन्द्र/Variable Energy Cyclotron Centre
१/ एएफ, बिधाननगर, / 1/AF, Bidhan Nagar
कोलकाता - ७०० ०६४ / Kolkata - 700 064

निविदा सूचना सं: वीईसीसी/एमईजी / ईएसडी / ईएस/ 2026-27/E-1/

Date:

Tender Notice No: VECC/MEG/ESD/ES/2026-27/E-1/1333

Date: 25.08.2026

भारत के राष्ट्रपति की ओर से कार्यकारी अभियंता, एमईजी, वीईसीसी, 1 / एएफ, बिधाननगर, कोलकाता - 700 064 वीईसीसी, "वीईसीसी बिधान नगर और MCF, चक्रगारिया

कैंपस में इलेक्ट्रिकल पैनल के दरवाजे के कब्जों और तालों की मरम्मत।" के काम के लिए योग्य ठेकेदारों से सील किया उद्घरण आमंत्रित करता है।

Executive Engineer, MEG, VECC, 1/AF, Bidhannagar, Kolkata-700 064 on behalf of the President of India invites SEALED QUOTATIONS from eligible contractors for the work of "Repairing of electrical panel door hinge and locks at VECC Bidhan Nagar and MCF, Chakgaria Campus."

निविदा के साथ साथ स्थायी खाता संख्या (PAN), जीएसटी पंजीकरण संख्या, ट्रेड लायसेंस निबंदन प्रमाणपत्र आदि होने चाहिये जिनकी आवश्यकता समय समय पर होती है। उपरोक्त आवश्यकता का पालन करने में विफल रहने पर निविदा वस्तावेज जारी नहीं किया जाएगा।

A Tender must be accompanied by copy of Permanent Account No (PAN), GST registration number, Trade License registration certificate etc. as required from time to time. Failure to comply with the above requirement, tender document will not be issued.

बिक्री की तारीख / Date of sale: 27/08/2026 to : 04/09/2026 (up to 2pm)

छोड़ने और खोलने की तारीख / Date of dropping (up to 2.30PM), Opening (3.30 PM) on: : 04/09/2026

अनुमानितलागत/ Estimated Cost

:Rs. 41,600.00

अग्रिम धनजमा/ Earnest Money Deposit

: शून्य/ NIL

निविदा की लागत/Cost of Tender

: शून्य/ NIL

समपन समय/ Time of Completion

: तीस दिन/ 30 (Thirty) Days.

निविदा कागजात निम्नलिखित आवेदन पर 27/08/2026 तथा 04/09/2026 के बीच में अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं।

Tender documents can be obtained between 27/08/2026 to 04/09/2026 from the office of the undersigned.

प्रमुख, इलेक्ट्रिकल अनुभाग / Head, Electrical Section
एमईजी, वीईसीसी / MEG, VECC

सेवा, To

M/s.
